
Terça, 18 de fevereiro de 2025 | VOL: 5 | Nº 890 | ISSN 2764-3190

Índice

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS ....... 2
AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO ............................................................................................. 2

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO Nº 001/2025-0011202/2025 ..................................................... 2
EXTRATO DE CONTRATO - CONTRATO Nº 001/2025-0031002/2025 .................................................... 2
EXTRATO DE CONTRATO - CONTRATO Nº 001/2025-001.2/2025 ........................................................ 2
EXTRATO DE CONTRATO - CONTRATO Nº 001/2025-001.4/2025 ........................................................ 2

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E DESENVOLVIMENTO HUMANO .............. 3
EXTRATO DE CONTRATO - CONTRATO Nº 002/2025-0031002/2025 ............................................. 3

EXTRATO DE CONTRATO - CONTRATO Nº 004/2025-001.2/2025 ........................................................ 3
EXTRATO DE CONTRATO - CONTRATO Nº 004/2025-001.4/2025 ........................................................ 3
EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO Nº 001/2025-IL 003/2025 ....................................................... 4

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE .......................................................................................... 4
EXTRATO DE CONTRATO - CONTRATO Nº 002/2025-001.2/2025 .................................................. 4

EXTRATO DE CONTRATO - CONTRATO Nº 002/2025-001.4/2025 ........................................................ 4
AVISO DE LICITAÇÃO ...................................................................................................................... 5

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2025 ............................................................ 5
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL ............................................................ 5

AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO ............................................................................................. 5
EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO Nº 003/2025-001.2/2025 ......................................................... 5
EXTRATO DE CONTRATO - CONTRATO Nº 003/2025-001.4/2025 ........................................................ 5

Página 1/7



Terça, 18 de fevereiro de 2025 VOL: 5 | Nº 890
ISSN 2764-3190 

SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E

FINANÇAS

AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO Nº

001/2025-0011202/2025

      PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS.

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO Nº

001/2025-0011202/2025. PARTES: MUNICÍPIO DE

MONTES ALTOS ATRAVÉS DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO,

PLANEJAMENTO E FINANÇAS E A EMPRESA: A3

CONSULTORIA E PROJETOS EIRELI – CNPJ Nº

40.791.412/0001-01.  OBJETO: contratação de pessoa

jurídica para a prestação serviços técnicos de engenharia

consultiva para a elaboração de projetos, apoio,

gerenciamento, supervisão e fiscalização das obras relativas

aos Contratos de Repasse e Convênios, bem como, o

monitoramento das obras nos portais SICONV, SIMEC,

SISMOB, FUNASA e SIGA. DATA DO CONTRATO:

12/02/2025 - VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, contados a

partir da sua assinatura. VALOR TOTAL: R$ 112.668,00

(cento e doze mil e seiscentos e sessenta e oito reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 20 – Secretaria Municipal

de Administração, Planejamento e Finanças;

04.122.0052.2-060 - DESCRIÇÃO: Manutenção da

Secretaria Municipal de Administração e Finanças;

3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa

Jurídica. DOMINGOS PINHEIRO CIRQUEIRA – Prefeito

Municipal. MONTES ALTOS - MA, 12 de fevereiro de

2025.    

Publicado por: Valdeir Morais da Silva

Operador do Sacop

Código identificador: pvi8z4ycis720250218140235

EXTRATO DE CONTRATO - CONTRATO Nº

001/2025-0031002/2025

      PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS.

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO Nº

001/2025-0031002/2025. PARTES: MUNICÍPIO DE

MONTES ALTOS ATRAVÉS DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO,

PLANEJAMENTO E FINANÇAS E A EMPRESA: C S

SILVA COMERCIO LTDA – CNPJ  Nº

33.144.317/0001-50.  OBJETO: aquisição de cartucho de

Toner de impressoras para atender as necessidades da

Secretaria Municipal de Administração, Planejamento e

Finanças. DATA DO CONTRATO: 10/02/2025 -

VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2025. VALOR TOTAL:

R$ 25.181,30 (vinte e cinco mil, cento e oitenta e um reais e

trinta centavos). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 20 –

Secretaria Municipal de Administração, Planejamento e

Finanças; 04.122.0052.2-060 - DESCRIÇÃO: Manutenção

da Secretaria Municipal de Administração e Finanças;

3.3.90.30.00 – Material de Consumo. DOMINGOS

PINHEIRO CIRQUEIRA – Prefeito Municipal. MONTES

ALTOS - MA, 10 de fevereiro de 2025.    

Publicado por: Valdeir Morais da Silva

Operador do Sacop

Código identificador: k6wlpo7iyp20250218150224

EXTRATO DE CONTRATO - CONTRATO Nº

001/2025-001.2/2025

      PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS.

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO Nº

001/2025-001.2/2025. PARTES: MUNICÍPIO DE

MONTES ALTOS ATRAVÉS DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO,

PLANEJAMENTO E FINANÇAS E A EMPRESA: C S

SILVA COMERCIO LTDA – CNPJ Nº

33.144.317/0001-50.  OBJETO: aquisição de material

permanente para suprir as necessidades da Secretaria

Municipal de Administração, Planejamento e Finanças.

DATA DO CONTRATO: 21/01/2025 - VIGÊNCIA:

31/12/2025. VALOR TOTAL: R$ 28.555,00 (vinte e oito

mil, quinhentos e cinquenta e cinco reais). DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA: 20 – Secretaria Municipal de

Administração, Planejamento e Finanças;

04.122.0052.2-060 - DESCRIÇÃO: Manutenção da

Secretaria Municipal de Administração e Finanças;

4.4.90.52.00 – Equipamentos e Material Permanente.

DOMINGOS PINHEIRO CIRQUEIRA – Prefeito

Municipal. MONTES ALTOS - MA, 21 de janeiro de 2025.

Publicado por: Valdeir Morais da Silva

Operador do Sacop

Código identificador: oke13mxegm420250218150225

EXTRATO DE CONTRATO - CONTRATO Nº

Página 2/7



Terça, 18 de fevereiro de 2025 VOL: 5 | Nº 890
ISSN 2764-3190  

001/2025-001.4/2025
      PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS.

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO Nº

001/2025-001.4/2025. PARTES: MUNICÍPIO DE

MONTES ALTOS ATRAVÉS DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO,

PLANEJAMENTO E FINANÇAS E A EMPRESA:

THAMIPE COMERCIO E SERVICOS LTDA – CNPJ Nº

11.068.908/0001-53.  OBJETO: aquisição de material

permanente para suprir as necessidades da Secretaria

Municipal de Administração, Planejamento e Finanças.

DATA DO CONTRATO: 21/01/2025 - VIGÊNCIA:

31/12/2025. VALOR TOTAL: R$ 71.463,99 (setenta e um

mil, quatrocentos e sessenta e três reais e noventa e nove

centavos). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 20 – Secretaria

Municipal de Administração, Planejamento e Finanças;

04.122.0052.2-060 - DESCRIÇÃO: Manutenção da

Secretaria Municipal de Administração e Finanças;

4.4.90.52.00 – Equipamentos e Material Permanente.

DOMINGOS PINHEIRO CIRQUEIRA – Prefeito

Municipal. MONTES ALTOS - MA, 21 de janeiro de 2025.

Publicado por: Valdeir Morais da Silva

Operador do Sacop

Código identificador: rdcn8eshtvu20250218150254

SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO E DESENVOLVIMENTO

HUMANO

EXTRATO DE CONTRATO - CONTRATO Nº

002/2025-0031002/2025

      PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS.

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO Nº

002/2025-0031002/2025. PARTES: MUNICÍPIO DE

MONTES ALTOS ATRAVÉS DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E DESENVOLVIMENTO

HUMANO E A EMPRESA: C S SILVA COMERCIO

LTDA – CNPJ Nº 33.144.317/0001-50.  OBJETO:

aquisição de cartucho de Toner de impressoras para atender

as necessidades da Secretaria Municipal de Educação e

Desenvolvimento Humano. DATA DO CONTRATO:

10/02/2025 - VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2025.

VALOR TOTAL: R$ 25.181,30 (vinte e cinco mil, cento e

oitenta e um reais e trinta centavos). DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA: 05 – Secretaria Municipal De

Educação E Desenvolvimento Humano; 12.122.0052.2-011

- DESCRIÇÃO: Manutenção da Secretaria de Educação e

Desenvolvimento Humano; 3.3.90.30.00 – Material de

Consumo; 07 – FUNDEB; 12.361.0403.2-023 -

DESCRIÇÃO: Manutenção do Ensino Fundamental - 30%;

3.3.90.30.00 – Material de Consumo. DOMINGOS

PINHEIRO CIRQUEIRA – Prefeito Municipal. MONTES

ALTOS - MA, 10 de fevereiro de 2025.    

Publicado por: Valdeir Morais da Silva

Operador do Sacop

Código identificador: tsoywecvnyz20250218150223

EXTRATO DE CONTRATO - CONTRATO Nº

004/2025-001.2/2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS.

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO Nº

004/2025-001.2/2025. PARTES: MUNICÍPIO DE

MONTES ALTOS ATRAVÉS DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E DESENVOLVIMENTO

HUMANO E A EMPRESA: C S SILVA COMERCIO

LTDA - CNPJ/MF Nº 33.144.317/0001-50.  OBJETO:

aquisição de material permanente para suprir as

necessidades da Secretaria Municipal de Educação e

Desenvolvimento Humano. DATA DO CONTRATO:

21/01/2025 - VIGÊNCIA: 31/12/2025. VALOR TOTAL:

R$ 20.200,00 (vinte mil e duzentos reais). DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA: 07 – FUNDEB; 12.361.0403.2-023 -

DESCRIÇÃO: Manutenção do Ensino Fundamental - 30%;

4.4.90.52.00 – Equipamentos e Material Permanente.

Unidade Orçamentária: 05 – Secretaria Municipal De

Educação E Desenvolvimento Humano; Dotação

Orçamentária: 12.122.0052.2-011 - DESCRIÇÃO:

Manutenção da Secretaria de Educação e Desenvolvimento

Humano; 4.4.90.52.00 – Equipamentos e Material

Permanente. DOMINGOS PINHEIRO CIRQUEIRA –

Prefeito Municipal. MONTES ALTOS - MA, 21 de janeiro

de 2025.

Publicado por: Valdeir Morais da Silva

Operador do Sacop

Código identificador: $9USxL8uGlW9

EXTRATO DE CONTRATO - CONTRATO Nº

004/2025-001.4/2025

      PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS.

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO Nº

Página 3/7



Terça, 18 de fevereiro de 2025 VOL: 5 | Nº 890
ISSN 2764-3190  

004/2025-001.4/2025. PARTES: MUNICÍPIO DE

MONTES ALTOS ATRAVÉS DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E DESENVOLVIMENTO

HUMANO E A EMPRESA: THAMIPE COMERCIO E

SERVICOS LTDA - CNPJ/MF Nº 11.068.908/0001-53.

OBJETO: aquisição de material permanente para suprir as

necessidades da Secretaria Municipal de Educação e

Desenvolvimento Humano. DATA DO CONTRATO:

21/01/2025 - VIGÊNCIA: 31/12/2025. VALOR TOTAL:

R$ 141.551,50 (cento e quarenta e um mil, quinhentos

cinquenta e um reais e cinquenta centavos). DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA: 07 – FUNDEB; 12.361.0403.2-023 -

DESCRIÇÃO: Manutenção do Ensino Fundamental - 30%;

4.4.90.52.00 – Equipamentos e Material Permanente.

Unidade Orçamentária: 05 – Secretaria Municipal De

Educação E Desenvolvimento Humano; Dotação

Orçamentária: 12.122.0052.2-011 - DESCRIÇÃO:

Manutenção da Secretaria de Educação e Desenvolvimento

Humano; 4.4.90.52.00 – Equipamentos e Material

Permanente. DOMINGOS PINHEIRO CIRQUEIRA –

Prefeito Municipal. MONTES ALTOS - MA, 21 de janeiro

de 2025.    

Publicado por: Valdeir Morais da Silva

Operador do Sacop

Código identificador: yjimbnc2vmd20250218160202

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO Nº

001/2025-IL 003/2025

      PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS.

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO Nº

001/2025-IL 003/2025. PARTES: MUNICÍPIO DE

MONTES ALTOS ATRAVÉS DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E DESENVOLVIMENTO

HUMANO E A LOCATÁRIO: ANTONIA RODRIGUES

DE SOUSA BANDEIRA – CPF nº 067.406.503-49.

OBJETO: locação de um imóvel com fim não residencial,

localizado à Rua Parsondas de Carvalho nº. 131 – Centro -

CEP: 65936-000, em Montes Altos/MA, para o

funcionamento da Escola Municipal Vanda Sousa do

município de Montes Altos/MA. DATA DO CONTRATO:

10/02/2024 - VIGÊNCIA: 12 (doze) meses a partir da data

de sua assinatura. VALOR TOTAL: R$ 2.000,00 (dois mil

reais) durante 12 (doze) meses, ficando um valor global de

R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais). DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA: 07 – FUNDEB; Dotação

Orçamentária: 12.365.0401.2-028 - DESCRIÇÃO:

Manutenção da Educação Infantil – 30%; 3.3.90.36.00 –

Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Física. DOMINGOS

PINHEIRO CIRQUEIRA – Prefeito Municipal. MONTES

ALTOS - MA, 10 de fevereiro de 2025.    

Publicado por: Valdeir Morais da Silva

Operador do Sacop

Código identificador: 3kaj0jcsfd520250218160252

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DE CONTRATO - CONTRATO Nº

002/2025-001.2/2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS.

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO Nº

002/2025-001.2/2025. PARTES: MUNICÍPIO DE

MONTES ALTOS ATRAVÉS DO FUNDO MUNICIPAL

DE SAÚDE E A EMPRESA: C S SILVA COMERCIO

LTDA – CNPJ Nº 33.144.317/0001-50.  OBJETO:

aquisição de material permanente para suprir as

necessidades da Secretaria Municipal de Saúde. DATA DO

CONTRATO: 21/01/2025 - VIGÊNCIA: 31/12/2025.

VALOR TOTAL: 11.620,00 (onze mil, seiscentos e vinte

reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 10 – Fundo

Municipal de Saúde; Dotação Orçamentária:

10.301.1004.2-033 - DESCRIÇÃO: Manutenção e

Funcionamento da Atenção Básica; 4.4.90.52.00 –

Equipamentos e Material Permanente; Unidade

Orçamentária: 23 – Secretaria Municipal de Saúde; Dotação

Orçamentária: 10.122.0052.2-072 - DESCRIÇÃO:

Manutenção da Secretaria Municipal de Saúde;

4.4.90.52.00 – Equipamentos e Material Permanente.

DOMINGOS PINHEIRO CIRQUEIRA – Prefeito

Municipal. MONTES ALTOS - MA, 21 de janeiro de 2025.

Publicado por: Valdeir Morais da Silva

Operador do Sacop

Código identificador: $WvhrFqQPQmG

EXTRATO DE CONTRATO - CONTRATO Nº

002/2025-001.4/2025

      PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS.

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO Nº

002/2025-001.4/2025. PARTES: MUNICÍPIO DE

MONTES ALTOS ATRAVÉS DO FUNDO MUNICIPAL

DE SAÚDE E A EMPRESA: THAMIPE COMERCIO E

Página 4/7



Terça, 18 de fevereiro de 2025 VOL: 5 | Nº 890
ISSN 2764-3190  

SERVICOS LTDA – CNPJ Nº 11.068.908/0001-53.

OBJETO: aquisição de material permanente para suprir as

necessidades da Secretaria Municipal de Saúde. DATA DO

CONTRATO: 21/01/2025 - VIGÊNCIA: 31/12/2025.

VALOR TOTAL: R$ 62.927,64 (sessenta e dois mil,

novecentos e vinte e sete reais e sessenta e quatro

centavos). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 10 – Fundo

Municipal de Saúde; Dotação Orçamentária:

10.301.1004.2-033 - DESCRIÇÃO: Manutenção e

Funcionamento da Atenção Básica; 4.4.90.52.00 –

Equipamentos e Material Permanente; Unidade

Orçamentária: 23 – Secretaria Municipal de Saúde; Dotação

Orçamentária: 10.122.0052.2-072 - DESCRIÇÃO:

Manutenção da Secretaria Municipal de Saúde;

4.4.90.52.00 – Equipamentos e Material Permanente.

DOMINGOS PINHEIRO CIRQUEIRA – Prefeito

Municipal. MONTES ALTOS - MA, 21 de janeiro de 2025.

Publicado por: Valdeir Morais da Silva

Operador do Sacop

Código identificador: zwtublp94xy20250218150241

AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO

Nº 003/2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS (MA)

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº

003/2025 A Prefeitura Municipal de Montes Altos (MA)

torna público para conhecimento dos interessados, a

realização de procedimento de licitação na modalidade

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2025, do tipo MENOR

PREÇO POR ITEM, que tem como objeto: Registro de

preço para eventual contratação de empresa para prestação

de serviços de confecção de próteses dentárias para a

população carente, de interesse da Secretaria Municipal de

Saúde, conforme especificações constantes no Edital e seus

anexos. ABERTURA DA SESSÃO: 14h00min (quatorze

horas) do dia 28 de fevereiro de 2025. ENDEREÇO

ELETRÔNICO: www.licitamontesaltosma.com.br.  O

Edital e seus anexos estão à disposição dos interessados no

site www.montesaltos.ma.gov.br,  www.gov.br/pncp ou

www.licitamontesaltosma.com.br. E sede da Prefeitura

Municipal de Montes Altos (MA), onde poderão ser

consultados gratuitamente ou obtidos mediante o

pagamento no valor de R$ 20,00 (vinte reais) através de

Documento de Arrecadação Municipal - DAM, em dias

úteis, no horário das 08h às 12h. MONTES ALTOS -

Maranhão 17 de fevereiro de 2025. Ana Carolina Ferreira

Leão - Secretária de Saúde.

Publicado por: Valdeir Morais da Silva

Operador do Sacop

Código identificador: tixoqa7ap0i20250218160214

SECRETARIA MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL

AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO Nº

003/2025-001.2/2025

      PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS.

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO Nº

003/2025-001.2/2025. PARTES: MUNICÍPIO DE

MONTES ALTOS ATRAVÉS DO FUNDO MUNICIPAL

DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E A EMPRESA: C S SILVA

COMERCIO LTDA – CNPJ Nº 33.144.317/0001-50.

OBJETO: aquisição de material permanente para suprir as

necessidades da Secretaria Municipal de Assistência Social.

DATA DO CONTRATO: 21/01/2025 - VIGÊNCIA:

31/12/2025. VALOR TOTAL: R$ 18.295,00 (dezoito mil e

duzentos e noventa e cinco reais). DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA: 11 – Fundo Municipal de Assistência

Social; Dotação Orçamentária: 08.122.0125.2-042 -

DESCRIÇÃO: Manutenção do Fundo Municipal de

Assistência Social; 4.4.90.52.00 – Equipamentos e Material

Permanente. Unidade Orçamentária: 24 – Secretaria

Municipal de Assistência Social; Dotação Orçamentária:

08.122.1002.2-074 - DESCRIÇÃO: Manutenção da

Secretaria Municipal de Assistência Social; 4.4.90.52.00 –

Equipamentos e Material Permanente. DOMINGOS

PINHEIRO CIRQUEIRA – Prefeito Municipal. MONTES

ALTOS - MA, 21 de janeiro de 2025.    

Publicado por: Valdeir Morais da Silva

Operador do Sacop

Código identificador: n3tff4ivzr20250218150201

EXTRATO DE CONTRATO - CONTRATO Nº

003/2025-001.4/2025

      PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS.

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO Nº

Página 5/7



Terça, 18 de fevereiro de 2025 VOL: 5 | Nº 890
ISSN 2764-3190  

003/2025-001.4/2025. PARTES: MUNICÍPIO DE

MONTES ALTOS ATRAVÉS DO FUNDO MUNICIPAL

DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E A EMPRESA: THAMIPE

COMERCIO E SERVICOS LTDA – CNPJ Nº

11.068.908/0001-53.  OBJETO: aquisição de material

permanente para suprir as necessidades da Secretaria

Municipal de Assistência Social. DATA DO CONTRATO:

21/01/2025 - VIGÊNCIA: 31/12/2025. VALOR TOTAL:

R$ 84.374,09 (oitenta e quatro mil e trezentos e setenta e

quatro reais e nove centavos). DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA: 11 – Fundo Municipal de Assistência

Social; Dotação Orçamentária: 08.122.0125.2-042 -

DESCRIÇÃO: Manutenção do Fundo Municipal de

Assistência Social; 4.4.90.52.00 – Equipamentos e Material

Permanente. Unidade Orçamentária: 24 – Secretaria

Municipal de Assistência Social; Dotação Orçamentária:

08.122.1002.2-074 - DESCRIÇÃO: Manutenção da

Secretaria Municipal de Assistência Social; 4.4.90.52.00 –

Equipamentos e Material Permanente. DOMINGOS

PINHEIRO CIRQUEIRA – Prefeito Municipal. MONTES

ALTOS - MA, 21 de janeiro de 2025.    

Publicado por: Valdeir Morais da Silva

Operador do Sacop

Código identificador: m3isovc4g9520250218160209

Página 6/7



Terça, 18 de fevereiro de 2025 VOL: 5 | Nº 890
ISSN 2764-3190 

Estado do Maranhão
MONTES ALTOS

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Gabinete do Prefeito
Av: Fabrício Ferraz, 192, centro de Montes Altos-MA

Cep: 65936-000

Domingos Pinheiro Cirqueira
Prefeito Municipal

Manoel Messias Pimentel Barros
Chefe de Gabinete

Informações: prefeitura@montesaltos.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 7/7

http://www.tcpdf.org

	Índice
	SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS
	AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO Nº 001/2025-0011202/2025
	EXTRATO DE CONTRATO - CONTRATO Nº 001/2025-0031002/2025
	EXTRATO DE CONTRATO - CONTRATO Nº 001/2025-001.2/2025
	EXTRATO DE CONTRATO - CONTRATO Nº 001/2025-001.4/2025


	SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E DESENVOLVIMENTO HUMANO
	EXTRATO DE CONTRATO - CONTRATO Nº 002/2025-0031002/2025
	EXTRATO DE CONTRATO - CONTRATO Nº 004/2025-001.2/2025
	EXTRATO DE CONTRATO - CONTRATO Nº 004/2025-001.4/2025
	EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO Nº 001/2025-IL 003/2025


	SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
	EXTRATO DE CONTRATO - CONTRATO Nº 002/2025-001.2/2025
	EXTRATO DE CONTRATO - CONTRATO Nº 002/2025-001.4/2025

	AVISO DE LICITAÇÃO
	AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2025


	SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
	AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO Nº 003/2025-001.2/2025
	EXTRATO DE CONTRATO - CONTRATO Nº 003/2025-001.4/2025



